
خیز آزمون برای ثبت 
چهارمین گل

 سبقت سردار 
از دایی؟

 دومین دیدار تیم ملی در مرحله 
نی  جها م  جا تی  ما پیش‌مقد
امروز در تاشکند مقابل تیم 
ملی ازبکستان برگزار خواهد 
شد. طی 12 مسابقه‌ای که ایران 
و ازبکستان در تورنمنت‌ها و 
مسابقات دوستانه مقابل هم 
برگزار کرده‌اند، تیم ایران 16 گل 
زده و 3 گل هم دریافت کرده 
است. جالب اینکه علی دایی 
و سردار آزمون با سه گل زده 
بهترین گلزنان تیم ایران مقابل 
این حریف آسیای میانه هستند 
اما سردار می‌تواند با گلزنی 
مقابل ازبکستان در این بخش 

از دایی سبقت بگیرد.
نکته جالب اینجاست که علی 
دایی هر سه گلش را در یک 
دیدار که اولین تقابل رسمی 
بود در  ن  زبکستا ا و  ن  یرا ا
بازی‌های آسیایی 1996 بانکوک 
به ثمر رساند و جالب‌تر اینکه 
آخرین گل تقابل‌های دو تیم را 
هم سردار در تورنمنت کافا به 
ثمر رساند. دو گل دیگر آزمون 
مقابل ازبکستان یکی مربوط به 
بازی‌های مقدماتی جام جهانی 
2018 و دیگری بازی دوستانه 

مهرماه سال 1399 است.
سردار در دو مسابقه آخر تیم 
ملی مقابل ازبکستان موفق به 
گلزنی شده و جالب اینکه هر 
دو گل نیز در کشور ازبکستان به 
دست آمده و حالا اگر در بازی 
سه‌شنبه مقابل این حریف موفق 
به گلزنی شود، در سه بازی پیاپی 
به ازبک‌ها در خانه خودشان گل 
زده است. از دیگر بازیکنانی که 
سابقه گلزنی مقابل ازبکستان را 
دارند و همین حالا در تیم ملی 
حضور دارند، می‌توان به روزبه 
چشمی، مهدی ترابی و مهدی 
طارمی اشاره کرد که مقابل این 
حریف آشنا یک بار موفق به 

گلزنی شده‌اند.
 

محرمی با 150 بازی 
باشگاهی در جام ملت‌ها

صادق در قطر؛ به 
عنوان بازیکن ذخیره

صادق محرمی از جمله بازیکنانی 
است که برای بازی در ترکیب 
اصلی تیم ملی مورد توجه 
قلعه‌نویی قرار ندارد اما می‌توان 
با قاطعیت گفت که به عنوان 
ذخیره رامین رضاییان راهی 
جام ملت‌های آسیا خواهد شد. 
محرمی از سال 2018 در تیم 
ملی ایران حضور داشته اما در 
این پنج سال تنها 24 بازی ملی 
انجام داده است. او البته در 
دوران دراگان اسکوچیچ بازیکن 
فیکس تیم ملی بود و شاید اگر 
سرمربی کروات در ایران باقی 
می‌ماند، محرمی در جام جهانی 
هم به عنوان بازیکن ثابت به 

میدان می‌رفت.
او حالا در تیم تحت هدایت 
امیر قلعه‌نویی هم اگرچه پای 
ثابت اردوهاست اما کمتر پیش 
می‌آید که به رامین رضاییان 
ترجیح داده شود. صادق البته در 
نقش یک مدافع راست، بازیکنی 
سریع در حمله و سمج در دفاع 
نشان داده و همچنین با تکنیک 
و بازی‌خوانی، نقش یک بازیکن 
مهم را در اردوها دارد اما شاید 
بدشانس باشد که دوباره به اوج 

فوتبال رضاییان خورده است.
محرمی البته در کارهای دفاعی 
یک بازیکن کم‌نظیر در فوتبال 
ایران است. او شش سال در لیگ 
کرواسی به میدان رفته و حالا 
یکی از باتجربه‌ترین لژیونرهای 
ایران به‌حساب می‌آید. بازیکنی 
با نزدیک به 150 بازی در کرواسی 
که البته انتظار می‌رود دینامو 
زاگرب تنها توقف‌گاهی کوتاه 
برایش باشد و از آنجا به مقصد 

بزرگتری کوچ کند.
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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
لژیونر

علیپور : گل قیچی برگردان من نشان داد چقدر آماده‌ام

جام ملت‌ها برایم تمام نشده است

مدت‌ها بود که به 
شکل قیچی گل 

نزده بودم و جدا از 
گلزنی و بازی کردن 

دلم برای گلزنی 
به شکل قیچی 

برگردان تنگ شده 
بود که به این ترتیب 

واقعاً وقتی گل 
زدم خیلی خوشحال 
شدم و خدا را خیلی 

شکر کردم که به 
لحاظ آمادگی بسیار 

آماده شده‌ام و 
دقیقاً مراحل آماده 

سازی‌ام به همان 
شکلی پیش رفته 

که خودم توقع 
داشتم

 zگزارش

قرارداد مهدی طارمی با پورتو تابستان 
2024 به پایان می‌رسد. به همین دلیل 
باشگاه پرتغالی دو راه پیش رو دارد. اول 
اینکه قرارداد طارمی را تمدید کند و با 
فروش او در آینده، سود مالی خوبی به 
دست بیاورد. این راه اول مورد توجه 
مهاجم بوشهری تیم ملی ایران قرار 
نگرفته و او بسته پیشنهادی پورتو برای 
تمدید قرارداد را رد کرده. به همین دلیل 
پورتو دیگر پیشنهاد جدیدی به طارمی 

ارائه نمی‌دهد و منتظر فرصتی است تا 
از فروش او درآمدزایی کند.

مسیر دوم همین است. فروش مهدی 
در نقل و انتقالات زمستانی. این راهکار 
دومی است که مورد توجه پورتو قرار 
گرفته و همین مساله باعث شده تا 
چند باشگاه مطرح از حالا برای جذب 
طارمی ابراز علاقه کنند. این جدایی 
به سود هر دو طرف خواهد بود. ابتدا 
طارمی که این فصل نشان داده انگیزه 
کافی را برای درخشش در پورتو و لیگ 
پرتغال ندارد و سپس پورتو که می‌تواند 
چند میلیون دلار از انتقال ستاره ایرانی 

خود به جیب بزند.
تمایل پورتو به فروش طارمی باعث شده 
تا چند باشگاه اروپایی که اصلی‌ترین 
آنها اینترمیان است، شرایط جذب 
مهاجم تیم ملی ایران را بررسی کنند. 
در روزهای اخیر اخباری مبنی بر علاقه 
اینتر به طارمی منتشر شده. علاقه‌ای که 
می‌تواند به انتقال نهایی هم منجر شود. 
آرناتوویچ در خط حمله اینتر آسیب دیده 
و الکسیس سانچز هم نتوانسته انتظارها 
را برآورده کند. به همین دلیل اینتر 
دنبال راهکاری است تا خط حمله‌اش را 
تقویت کند. بهترین راهکار همین است؛ 

جذب طارمی. از پرتغال خبر می‌رسد 
اینترمیان اولین پیشنهاد خود را برای 
جذب طارمی ارائه داده. پیشنهادی 10 
میلیون یورویی برای جذب ستاره‌ای که 
مورد توجه سیمونه اینزاگی قرار گرفته. 
بعید است پورتو به این پیشنهاد پاسخ 
منفی بدهد، بخصوص که اگر طارمی را 
در ژانویه نفروشد، مجبور است تابستان 
بعد او را به صورت رایگان از دست بدهد. 
البته تا نقل و انتقالات زمستانی زمان 
زیادی باقی مانده اما به نظر می‌رسد 
باید انتقال طارمی به اینتر را جدی‌تر از 

همیشه قلمداد کنیم.

اولین پیشنهاد اینتر به پرتغال رسید

550 میلیارد می‌دهیم، طارمی را می‌خریم

میلاد محمدی

همچنان پشت سر کاپیتان

یکی از بازیکنانی که با جدایی کارلوس کی‌روش و حضور امیر قلعه‌نویی 
متضرر شد، میلاد محمدی بود. دفاع چپی که یکی، دو اردوی نخست 
تیم ملی با قلعه‌نویی را از دست داد و البته حالا مدتی است از سوی 
او به تیم ملی دعوت می‌شود. میاد برای بازی با ازبکستان هم 
شانس کمی دارد تا در ترکیب اصلی قرار بگیرد. او همچنان پشت 

سر حاجی‌صفی قرار دارد.

علی کریمی

در انتظار توجه قلعه‌نویی

علی کریمی این فصل در ترکیب کایسری‌اسپور درخشیده و به بازیکنی 
مهم در ترکیب این تیم تبدیل شده. کریمی در آخرین بازی کایسری 
قبل از اردوی تیم ملی گل زد و با انگیزه‌ای بالا راهی تهران شد. با 
این حال برای بازی با هنگ‌کنگ فرصت بازی به کریمی داده نشد. 
این هافبک 29 ساله امیدوار است مقابل ازبکستان مورد توجه 

قلعه‌نویی قرار بگیرد.

علیرضا جهانبخش

تماشای بازی از روتردام

یکی از اتفاقات تلخ بازی ایران مقابل هنگ‌کنگ مصدومیت علیرضا 
جهانبخش در دقیقه 75 بود. او می‌خواست پاس در عمق مهدی 
طارمی را تصاحب کند که همسترینگش آسیب دید. جهانبخش به 
همین دلیل به هلند سفر کرده تا تحت مداوا قرار بگیرد. او غایب 
بزرگ بازی با ازبکستان است که باید این دیدار را از روتردام و از طریق 

تلویزیون تماشا کند.

علی علیپور مهاجم اسبق پرسپولیس و فعلی ژیل ویسنته در تمرین چند روز گذشته تیمش جزو بهترین بازیکنان تیمش بود؛ به شکلی که با دو گلی که به ثمر رساند نشان داد که بهترین است و برای بازی کاملاً 
آماده. این موضوع زمانی بیشتر جدی می‌شود که عیلپور یکی از گل‌هایش را به شکل قیچی برگردان به ثمر رساند تا نشان دهد که در اوج آمادگی قرار دارد و برای بازی کاملاً آماده است. شاید از دید بعضی‌ها 
علیپور شانسی برای جام ملت‌ها نداشته باشد و جام ملت‌ها به نوعی برای این بازیکن تمام شده باشد اما مهاجم اسبق پرسپولیس اصلاً چنین نظری ندارد و معتقد است او می‌تواند بهترین باشد و برای رسیدن 

به تیم ملی هنوز هم بسیار امیدوار است و تا زمانی که این مسابقات بخواهد شروع شود تمام تلاشش را انجام خواهد داد.

 شنیدیم چند روز پیش در تمرینات 
تیمت کولاک کردی و دوگل به ثمر 

رساندی؟
بله خدا را شکر که خیلی خوب روند 
آماده‌سازی را پیگیری کردم و گرمی 
اضافه وزن نیاوردم چرا که خیلی مرتب 
تمرین داشتم و هم به لحاظ بدنی و هم 
فنی خیلی خوب تمرین می‌کردم. الان 
هم که با شما حرف می‌زنم خیلی انگیزه 
دارم و برای بازی کردن هیچ مشکلی 
ندارم و با دو گلی که زدم کلاً ترسم برای 

بازی کردن ریخته است.
 یکی از دو گلت را برای ژیل ویسنته 

به شکل آکروباتیک و قیچی 
برگردان به ثمر رساندی؟

بله یکی از گل‌هایم را به شکل قیچی 
برگردان زدم. قبلاً هم سابقه داشت که 
به این شکل گل بزنم اما مدت‌ها بود 

که به شکل قیچی گل نزده بودم و جدا 
از گلزنی و بازی کردن دلم برای گلزنی به 
شکل قیچی برگردان تنگ شده بود که 
به این ترتیب واقعاً وقتی گل زدم خیلی 
خوشحال شدم و خدا را خیلی شکر 
کردم که به لحاظ آمادگی بسیار آماده 
شده‌ام و دقیقاً مراحل آماده سازی‌ام 
به همان شکلی پیش رفته که خودم 

توقع داشتم.
 یکی از گل‌هایت را هم از روی نقطه 

پنالتی به ثمر رساندی؟
بله یک پنالتی هم زدم و یک پاس گل 
هم به دیگر همبازیم دادم تا در اولین 
بازی تمرینی که داشتم بهترین نمایش 

ممکن را ارائه دهم.
 به این ترتیب در بازی جام حذفی 

تیم‌تان مقابل حریفش بازی خواهی 
کرد؟

این مسأله به تصمیم سر‌مربی تیم 
بستگی دارد اما از آنجا که بازی در زمین 
چمن مصنوعی برگزار می‌شود شاید به 

دلیل اینکه من تازه برگشتم در آن دیدار 
بازی نکنم و در بازی بعدی تیم‌مان که 
در لیگ برتر پرتغال برگزار خواهد شد و 
از حساسیت بالایی هم برخوردار است 
بازی کنم اما با وجود این باید بگویم که 
تیم ما برای بازی‌های آینده خصوصاً 
جام حذفی هم انگیزه‌های زیادی دارد و 
در این جام حتماً به دنبال خلق شگفتی 

و حتی قهرمانی هم خواهد بود.
 بازی بعدی تیم‌تان مقابل 

اسپورتینگ لیسبون است؟
بله بازی بعدی تیم‌مان در لیگ مقابل 
لیسبون است؛ تیمی که در کنار بنفیکا 
تیم‌های  ین  بهتر رتو همیشه  پو و 
پرتغال بوده و از شانس بالایی برای برد 
برخوردارند. از این رو ما می‌دانیم که چه 
بازی حساسی در پیش داریم و خودم و 
تیمم برای این بازی بزرگ حتماً نهایت 

تلاش‌مان را انجام خواهیم داد.
 به نظر می‌رسد که جام ملت‌ها برای 
تو تمام شده چون دیر آماده شدی؟!

نه اصاً این طور نیست و جام ملت‌ها 
برای من تمام نشده است چون یادم 
هست برای مسابقات جام ملت‌های 
2015 استرالیا و دقیقاً سه روز قبل از 
شروع آن مسابقات هاشم بیگ‌زاده 
مصدوم شد و خانزاده دیگر مدافع تیم 
ملی جایگزین او شد. به همین دلیل 
من تا آخرین لحظه نهایت تلاشم را 
انجام می‌دهم و یک درصد هم به این 
مسأله فکر نمی‌کنم که جام ملت‌ها 
برای من تمام شده و طوری تمرین 
می‌کنم که هر لحظه سر‌مربی محترم 
تیم ملی صاح بدانند به تیم ملی 

دعوت شوم.
 سرمربی تیم‌تان با تو در خصوص 
میزان آمادگی خوبی که از خودت 

نشان دادی حرفی نزد؟
سرمربی تیم بعد از دبلم و گل‌هایی که 
زدم خیلی خوشحال شد و به من گفت 
که دوست دارد فصل بعد هم در تیم 
باشم و قرار دادم را که پایان این فصل 

به اتمام می‌رسد با تیم تمدید کنم اما 
من بعد از تشکر از ایشان و باشگاه که 
پای من ایستادند به ایشان حرفی نزدم 
چون هیچ تصمیمی فعلاً برای آینده‌ام 
نگرفته‌ام و باید زمان بگذرد که من 
بخواهم در مورد قرار‌دادم یا جدایی‌ام 
تصمیم بگیرم البته حتماً بهترین زمان 
برای تصمیم‌گیری پایان مسابقات 
است چون در آن زمان می‌توان بهترین 

تصمیم را برای آینده‌ام بگیرم.
 آخرین صحبت ما هم به بازی‌های 

حساس تیم سابقت پرسپولیس در 
آسیا مقابل النصر باز می‌گردد؟

پرسپولیس همیشه در بازی‌های 
سخت تلاش کرده که بهترین عملکرد 
را داشته باشد و به گونه‌ای ظاهر شود 
که بهترین نتایج را کسب کند. از این 
رو امیدوارم پرسپولیس در آسیا موفق 
شود و در لیگ برتر و جام حذفی هم 
بهترین عنوان ممکن را کسب کند تا 

هوادارانش را خوشحال سازد.
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